
UCHWAŁA NR XVI/197/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja”: Panu Krzysztofowi Kudzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03E0D7B-98F9-4704-91CB-FE010427FCB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Krzysztof Kudzia to pełen pasji i zaangażowania nauczyciel wychowanie fizycznego i wielki miłośnik 
sportu. Z wielką determinacją przygotowuje uczniów do zawodów sportowych, podczas których uczniowie 
zdobywają wysokie noty nie tylko na szczeblu gminnym czy powiatowym, ale przede wszystkim 
wojewódzkim. Wychowawca i instruktor w „Babiogórskiej Szkole Narciarstwa”, instruktor pływania, ratownik 
wodny, sędzia piłkarski. Prowadzi zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży. Promuje zdrowy tryb 
życia wśród dzieci i młodzieży. Uczy ich szacunku i rywalizacji w duchu fair play. Młodzież, dzieci i rodzice 
darzą go wielkim szacunkiem, jest dla nich autorytetem w dziedzinie rywalizacji sportowej. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03E0D7B-98F9-4704-91CB-FE010427FCB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/197/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:11:00+0200




